Todos os valores devidos constituem dívida líquida e certa, passível de
execução, mesmo após a rescisão do presente Convênio. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO VALOR DO CONVÊNIO E DOS REPASSES 
12.1. O valor do presente Termo de Convênio, conforme Requisição de Despesas nº
91/2025 (73105365), está estimado em R$ 790.583,08 (setecentos e noventa
mil quinhentos e oitenta e três reais e oito centavos), mensais, totalizado a
importância de R$ 47.434.984,80 (quarenta e sete milhões, quatrocentos e
trinta e quatro mil novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos),
correspondentes a 60 meses de vigência do ajuste.
12.2. Os valores devidos pela SES/GO deverão ocorrer mensalmente, por meio de
depósito ou transferência bancária, em até 20 (vinte) dias úteis do envio da
solicitação pelo Ipasgo Saúde, após faturamento das contas médicas, nos seguintes